MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX2 Top Class + 125 Jun

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:30:00

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 15:30 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(222) Riottini Patriarca Mattia 2 1:51.915 +1.275 15:34:46.667
(51) Compagnone Felice 1 1:56.556 +16.817 15:32:51.159 3 1:51.844 +1.204 15:36:38.511
1 1:38.525 +4.123 15:32:33.100 2 1:41.173 +1.434 15:34:32.332 4 1:51.194 +0.554 15:38:29.705
2 1:36.729 +2.327 15:34:09.829 3 1:40.467 +0.728 15:36:12.799 5 1:51.133 +0.493 15:40:20.838
3 1:35.665 +1.263 15:35:45.494 4 1:39.931 +0.192 15:37:52.730 6 1:50.870 +0.230 15:42:11.708
4 1:35.563 +1.161 15:37:21.057 5 1:39.739 15:39:32.469 7 1:51.834 +1.194 15:44:03.542
5 1:36.142 +1.740 15:38:57.199 6 1:39.776 +0.037 15:41:12.245 8 1:51.826 +1.186 15:45:55.368
6 1:37.196 +2.794 15:40:34.395 7 1:40.863 +1.124 15:42:53.108 9 1:50.640 15:47:46.008
7 1:37.862 +3.460 15:42:12.257 8 1:40.578 +0.839 15:44:33.686 10 1:51.969 +1.329 15:49:37.977
8 1:35.622 +1.220 15:43:47.879 9 1:42.988 +3.249 15:46:16.674
9 1:34.733 +0.331 15:45:22.612 10 1:41.255 +1.516 15:47:57.929 (630) Di Fonzo Mattia
10 1:35.848 +1.446 15:46:58.460 1 1:42.065 +2.326 15:49:39.994 1 1:54.762 +5.153 15:32:59.116
1 1:34.402 15:48:32.862 2 1:53.740 +4.131 15:34:52.856
(7) Morgera Ciro 3 1:52.627 +3.018 15:36:45.483
(23) Cervellone Mattia 1 1:42.959 +1.315 15:32:41.461 4 1:51.657 +2.048 15:38:37.140
1 1:38.198 +1.956 15:32:35.692 2 1:43.088 +1.444 15:34:24.549 5 1:52.785 +3.176 15:40:29.925
2 1:36.242 15:34:11.934 3 1:41.976 +0.332 15:36:06.525 6 1:51.852 +2.243 15:42:21.777
3 1:36.337 +0.095 15:35:48.271 4 1:42.924 +1.280 15:37:49.449 7 1:51.664 +2.055 15:44:13.441
4 1:36.262 +0.020 15:37:24.533 5 1:41.644 15:39:31.093 8 1:49.854 +0.245 15:46:03.295
5 1:36.446 +0.204 15:39:00.979 6 1:42.854 +1.210 15:41:13.947 9 1:49.609 15:47:52.904
6 1:37.139 +0.897 15:40:38.118 7 1:43.329 +1.685 15:42:57.276 10 1:50.541 +0.932 15:49:43.445
7 1:38.222 +1.980 15:42:16.340 8 1:43.443 +1.799 15:44:40.719
8 1:37.107 +0.865 15:43:53.447 9 1:45.917 +4.273 15:46:26.636 (257) Tortora Matteo
9 1:38.315 +2.073 15:45:31.762 10 1:45.716 +4.072 15:48:12.352 1 1:54.868 +4.347 15:33:00.294
10 1:41.815 +5.573 15:47:13.577 11 1:52.286 +10.642 15:50:04.638 2 1:54.405 +3.884 15:34:54.699
1 1:48.260 +12.018 15:49:01.837 3 1:51.345 +0.824 15:36:46.044
(5) Dell'Orletta Gabriel 4 1:50.521 15:38:36.565
(214) Salone Daniele 1 1:46.038 +4.309 15:32:47.258 5 1:50.928 +0.407 15:40:27.493
1 1:40.823 +3.223 15:32:37.588 2 1:43.626 +1.897 15:34:30.884 6 1:50.586 +0.065 15:42:18.079
2 1:38.693 +1.093 15:34:16.281 3 1:44.497 +2.768 15:36:15.381 7 1:51.669 +1.148 15:44:09.748
3 1:39.234 +1.634 15:35:55.515 4 1:41.729 15:37:57.110 8 1:52.202 +1.681 15:46:01.950
4 1:37.600 15:37:33.115 5 1:44.195 +2.466 15:39:41.305 9 1:51.622 +1.101 15:47:53.572
5 1:38.133 +0.533 15:39:11.248 6 1:43.459 +1.730 15:41:24.764 10 2:01.755 +11.234 15:49:55.327
6 1:37.981 +0.381 15:40:49.229 7 1:44.121 +2.392 15:43:08.885
7 1:38.847 +1.247 15:42:28.076 8 1:49.544 +7.815 15:44:58.429 (18) Fusco Franco
8 1:39.715 +2.115 15:44:07.791 9 1:42.645 +0.916 15:46:41.074 1 1:47.713 15:32:49.351
9 1:40.563 +2.963 15:45:48.354 10 1:44.494 +2.765 15:48:25.568 2 1:49.427 +1.714 15:34:38.778
10 1:39.007 +1.407 15:47:27.361 1 1:44.735 +3.006 15:50:10.303 3 2:10.122 +22.409 15:36:48.900
1 1:39.041 +1.441 15:49:06.402 4 1:51.656 +3.943 15:38:40.556
(312) Borredon Achille 5 1:51.789 +4.076 15:40:32.345
(333) Di Luccia Nicola 1 1:45.531 +2.238 15:32:46.030 6 1:55.400 +7.687 15:42:27.745
1 1:43.603 +6.079 15:32:40.008 2 1:43.841 +0.548 15:34:29.871 7 1:54.187 +6.474 15:44:21.932
2 1:39.873 +2.349 15:34:19.881 3 1:43.613 +0.320 15:36:13.484 8 1:56.401 +8.688 15:46:18.333
3 1:39.025 +1.501 15:35:58.906 4 1:43.293 15:37:56.777 9 1:57.043 +9.330 15:48:15.376
4 1:39.598 +2.074 15:37:38.504 5 1:48.728 +5.435 15:39:45.505 10 2:00.134 +12.421 15:50:15.510
5 1:39.275 +1.751 15:39:17.779 6 1:45.926 +2.633 15:41:31.431
6 1:38.550 +1.026 15:40:56.329 7 1:43.998 +0.705 15:43:15.429 (4) Di Bari Daniele
7 1:39.041 +1.517 15:42:35.370 8 1:44.167 +0.874 15:44:59.596 1 1:46.091 +2.896 15:32:40.041
8 1:38.820 +1.296 15:44:14.190 9 1:44.004 +0.711 15:46:43.600 2 3:46.846 +2:03.651 15:36:26.887
9 1:41.589 +4.065 15:45:55.779 10 1:45.734 +2.441 15:48:29.334 3 1:45.324 +2.129 15:38:12.211
10 1:37.524 15:47:33.303 11 1:54.986 +11.693 15:50:24.320 4 1:43.745 +0.550 15:39:55.956
1 1:37.854 +0.330 15:49:11.157 5 1:43.195 15:41:39.151
(110) Cavuto Paolo 6 1:43.403 +0.208 15:43:22.554
(175) Capurso Natalino 1 1:50.006 +5.545 15:32:52.264 7 1:44.091 +0.896 15:45:06.645
1 1:41.216 +1.048 15:32:36.627 2 1:46.915 +2.454 15:34:39.179 8 1:43.672 +0.477 15:46:50.317
2 1:40.168 15:34:16.795 3 1:48.924 +4.463 15:36:28.103 9 1:45.492 +2.297 15:48:35.809
3 1:41.606 +1.438 15:35:58.401 4 1:45.052 +0.591 15:38:13.155
4 1:40.480 +0.312 15:37:38.881 5 1:44.461 15:39:57.616 (14) De Angelis Maxia
5 1:41.794 +1.626 15:39:20.675 6 1:45.510 +1.049 15:41:43.126 1 1:43.797 15:32:40.796
6 1:41.267 +1.099 15:41:01.942 7 1:45.166 +0.705 15:43:28.292
7 1:41.049 +0.881 15:42:42.991 8 1:46.330 +1.869 15:45:14.622
8 1:41.366 +1.198 15:44:24.357 9 1:46.752 +2.291 15:47:01.374
9 1:40.506 +0.338 15:46:04.863 10 1:48.849 +4.388 15:48:50.223
10 1:43.008 +2.840 15:47:47.871
1 1:45.501 +5.333 15:49:33.372 (41) Barbera Agostino
1 1:51.799 +1.159 15:32:54.752
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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